
Platz St.- NR.    Name   Verein Spielp. Wertp.

1 22 Enk , Christian HKF Oberhausen 205 48 217 54 262 38 684 140 1 2 2 5

2 49 Kronenberg , Rosalie GSRF Wiedenbrück 134 49 154 40 73 50 361 139 1 0 2 3

3 67 Gül , Ömer GSRC Hamm 195 46 302 41 185 49 682 136 1 1 1 3

4 46 Klemann , Burkhard GSRF Wiedenbrück 180 32 198 52 105 46 483 130 0 4 1 5

5 45 Eickelmann , Michael GSRF Wiedenbrück 172 42 180 42 285 44 637 128 2 1 2 5

6 51 Nys , Stefanie GSRC Aachen 274 36 143 47 220 43 637 126 0 1 1 2

7 79 Metzler , Martina Bremerhavener CG 9 98 43 326 40 234 43 658 126 1 2 1 4

8 80 Lyhs , Nicol Bremerhavener CG 9 124 39 198 46 267 39 589 124 1 1 0 2

9 69 Wiemann , Friedrich GSRC Hamm 225 36 296 34 122 52 643 122 0 1 1 2

10 36 Herrgoss , Undine GV Schleswig 309 40 126 42 232 40 667 122 0 0 1 1

11 4 Menke , Christian GSRC Osnabrück 68 56 431 32 382 34 881 122 2 0 0 2

12 52 Nys , Alexandra GSRC Aachen 249 35 236 44 121 42 606 121 1 1 1 3

13 76 Brandt , Angelika GLRR Köln 132 38 242 42 270 41 644 121 0 0 1 1

14 44 Jonkmann Theo GSRF Wiedenbrück 214 42 340 31 218 48 772 121 1 0 2 3

15 37 Gregersen , Arno GV Schleswig 114 56 430 40 465 25 1009 121 1 2 1 4

16 12 Bajramovski , Zehra   GSRC Düsseldorf 171 34 203 35 177 51 551 120 0 1 2 3

17 85 Wiedenfeld , Oliver GSV Münster - Rommé 05 183 44 295 40 391 36 869 120 0 1 2 3

18 7 Porcher , Stephan GSRC Düsseldorf 263 43 245 47 392 30 900 120 1 3 1 5

19 86 Falk, Hans-Werner GSV Münster - Rommé 05 50 51 469 27 185 41 704 119 1 0 1 2

20 8 Hinzen , Roland GSRC Düsseldorf 449 31 211 49 192 39 852 119 0 1 1 2

21 42 Henkenjohann , Heinz GSRF Wiedenbrück 195 38 131 45 185 35 511 118 0 1 1 2

22 24 Grunwald , Heide HKF Oberhausen 160 34 180 52 219 32 559 118 0 2 0 2

23 5 Domnofski , Manuela GSRC Düsseldorf 246 30 170 43 165 45 581 118 0 2 0 2

24 54 Beddies , Sarah - Jane GSRC Aachen 265 33 132 50 313 35 710 118 0 1 1 2

25 32 Küster , Jakob GSRC Dortmund 270 36 117 40 149 40 536 116 0 0 0 0

26 16 Böse , Holger GRC Krefeld 226 38 166 44 368 34 760 116 1 3 2 6

27 63 Hensen , Georg GRC Bonn 137 39 484 31 186 46 807 116 0 2 1 3

28 27 Traenka , Annette GSRC Dortmund 379 28 75 52 253 35 707 115 0 1 0 1

29 20 Loseken , Bianca GRC Krefeld 211 42 147 48 443 24 801 114 1 2 0 3

30 56 Wüllenweber , Miriam GSRC Aachen 257 41 376 26 187 46 820 113 1 0 0 1

31 21 Oliver , Ehlen GV Stade 372 26 159 47 295 40 826 113 0 0 1 1

32 28 Steinberg , Ralf GSRC Dortmund 85 49 326 28 243 35 654 112 1 0 1 2

33 57 Hartmann , Ralf GSRC Aachen 251 41 340 34 440 37 1031 112 1 0 1 2

34 23 Grunwald , Marco HKF Oberhausen 276 41 246 35 451 35 973 111 1 0 1 2

35 11 Lamm , Ingrid GSRC Düsseldorf 211 39 135 40 389 31 735 110 1 0 1 2

36 9 Böhm , Jürgen GSRC Düsseldorf 153 49 396 38 458 23 1007 110 1 1 0 2

37 65 Schreiber , Ingrid GSRC Hamm 145 41 217 32 307 36 669 109 1 0 1 2

38 26 Stollmann , Edith GSRC Dortmund 256 36 259 39 209 34 724 109 0 1 1 2

39 77 Gürich , Kerstin GLRR Köln 180 47 305 31 284 31 769 109 2 0 0 2

40 13 Lorenzen , Petra GRC Krefeld 401 28 322 34 70 47 793 109 0 0 1 1

41 43 Wermers , Erika GSRF Wiedenbrück 254 42 242 40 343 27 839 109 0 0 0 0

42 74 Schütte , Frank GSRC Bremen 173 44 315 25 137 39 625 108 1 0 0 1

43 55 Bachmann , Nicole GSRC Aachen 271 33 212 46 383 29 866 108 0 3 1 4

44 68 Danne-Rasche , Monika GSRC Hamm 278 42 361 33 245 33 884 108 2 1 1 4

Handrommé 8 P.

GSV Münster " Rommé 2005 "
 

Rommè - Einzel - Ergebnis 12.09.2015 Gesamt :

1.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

2.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

3.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )



Platz St.- NR.    Name   Verein Spielp. Wertp. Handrommé 8 P.

GSV Münster " Rommé 2005 "
 

Rommè - Einzel - Ergebnis 12.09.2015 Gesamt :

1.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

2.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

3.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

45 25 Becher , Susanne HKF Oberhausen 252 29 127 43 271 35 650 107 0 0 0 0

46 19 Lorenzen , Günter GRC Krefeld 279 30 359 31 101 46 739 107 0 0 1 1

47 15 Buscher , Norbert GRC Krefeld 481 21 212 41 141 45 834 107 0 2 2 4

48 60 Boy , Bettina HKS Wesseling 352 31 245 45 238 31 835 107 0 1 0 1

49 66 Bunse , Angelilsa GSRC Hamm 173 40 365 30 169 36 707 106 1 1 0 2

50 50 Beddies , Boris GSRC Aachen 326 27 326 32 225 47 877 106 0 0 3 3

51 53 Degner , Martina GSRC Aachen 281 40 306 35 342 31 929 106 2 1 0 3

52 14 Möeders , Ljubica GRC Krefeld 415 30 210 41 323 35 948 106 1 2 1 4

53 87 Pöllmann , Lina GSV Münster - Rommé 05 183 35 78 42 233 28 494 105 0 0 0 0

54 48 Dormann , Karin GSRF Wiedenbrück 480 19 128 52 292 34 900 105 0 2 1 3

55 3 Könker , Dietmar GSRC Osnabrück 143 44 397 24 338 35 878 103 0 0 1 1

56 41 Pogschebo , Rolf GRC Essen 263 33 389 33 296 37 948 103 0 1 2 3

57 35 Pilschke , Frank GSRC Dortmund 508 29 324 28 249 46 1081 103 2 0 1 3

58 75 Brümmel , Bärbel GLRR Köln 567 24 354 35 226 44 1147 103 1 1 2 4

59 71 Kerkdyk , Astrid GSRC Bremen 177 41 421 28 456 32 1054 101 1 1 0 2

60 30 Kuhrüber , Ingrid GSRC Dortmund 389 27 276 26 124 47 789 100 0 0 0 0

61 39 Rerich , Maria GRC Essen 327 37 239 33 259 30 825 100 1 1 0 2

62 10 Lamm , Peter GSRC Düsseldorf 165 41 426 23 338 36 929 100 1 0 1 2

63 73 Hilck , Grit GSRC Bremen 184 40 513 22 190 37 887 99 0 0 0 0

64 40 Schüßler , Wolfgang GRC Essen 448 37 377 26 276 35 1101 98 2 0 0 2

65 29 Kuhrüber , Alfred GSRC Dortmund 220 46 493 22 354 29 1067 97 2 0 0 2

66 2 Dickmann , Heinrich GSRC Osnabrück 276 30 201 37 361 29 838 96 0 0 0 0

67 38 Gronert , Georg GRC Essen 259 28 355 40 237 28 851 96 0 1 1 2

68 18 Hasenfuß , Siegfried GRC Krefeld 407 27 458 22 138 47 1003 96 1 0 1 2

69 47 Schwarz , Thomas GSRF Wiedenbrück 407 31 327 42 436 23 1170 96 0 2 0 2

70 17 Buscher , Susanne GRC Krefeld 243 35 235 36 396 23 874 94 0 0 0 0

71 88 Blanke , Ralf GSV Münster - Rommé 05 278 25 327 31 318 38 923 94 0 0 0 0

72 78 Brennecke , Kirstin Bremerhavener CG 9 448 29 224 38 443 27 1115 94 0 0 0 0

73 59 Bliessen , Renate GSRC Aachen 299 28 215 39 436 26 950 93 0 1 0 1

74 62 Sturhahn , Birgit HKS Wesseling 386 30 342 26 277 37 1005 93 1 0 1 2

75 84 Stief , Hartwig  GSV Münster - Rommé 05 287 38 403 35 578 20 1268 93 1 1 0 2

76 6 Domnofski , Peter GSRC Düsseldorf 301 40 480 27 378 25 1159 92 1 1 0 2

77 83 Batz, Elke GSRC Kassel 328 31 397 28 276 32 1001 91 1 0 0 1

78 1 Hausmann , Paul GSRC Osnabruck 366 24 92 40 404 26 862 90 0 0 0 0

79 58 Demske , Ute GSRC Aachen 188 35 406 28 382 27 976 90 0 1 1 2

80 70 Bunse , Horst GSRC Hamm 340 30 308 34 476 26 1124 90 0 0 1 1

81 31 Neumann , Helga GSRC Dortmund 281 28 317 28 182 33 780 89 0 0 0 0

82 64 Witt , Birgit GRC Bonn 330 26 272 29 289 34 891 89 0 0 1 1

83 34 Würfel , Brigitte GSRC Dortmund 425 29 428 21 184 39 1037 89 1 0 0 1

84 82 Batz, Rainer GSRC Kassel 272 40 370 20 325 28 967 88 0 0 0 0

85 61 Boy , Wolfgang HKS Wesseling 429 34 468 21 320 33 1217 88 1 0 0 1

86 81 Antons , Claudia Bremerhavener CG 9 301 30 509 18 183 35 993 83 0 0 0 0

87 72 Kerkdyk , Jan GSRC Bremen 387 29 585 15 221 32 1193 76 0 0 0 0

88 33 Würfel , Dieter GSRC Dortmund 234 29 571 19 433 18 1238 66 0 0 0 0



 
 

Platz : Name 1 Name 2 Spielp. Wertp.

1 Enk , Christian Grunwald , Marco 481 89 463 89 713 73 1657 251

2 Henkenjohann , Heinz Eickelmann , Michael 367 80 311 87 470 79 1148 246

3 Dormann , Karin Kronenberg , Rosalie 614 68 282 92 365 84 1261 244

4 Gül , Ömer Danne-Rasche , Monika 473 88 663 74 430 82 1566 244

5 Herrgoss , Undine Gregersen , Arno 423 96 556 82 697 65 1676 243

6 Porcher , Stephan Hinzen , Roland 712 74 456 96 584 69 1752 239

7 Beddies , Boris Nys , Stefanie 600 63 469 79 445 90 1514 232

8 Lamm , Ingrid Bajramovski , Zehra   382 73 338 75 566 82 1286 230

9 Jonkmann Theo Wermers , Erika 468 84 582 71 561 75 1611 230

10 Nys , Alexandra Degner , Martina 530 75 542 79 463 73 1535 227

11 Beddies , Sarah - Jane Bachmann , Nicole 536 66 344 96 696 64 1576 226

12 Klemann , Burkhard Schwarz , Thomas 587 63 525 94 541 69 1653 226

13 Grunwald , Heide Becher , Susanne 412 63 307 95 490 67 1209 225

14 Wüllenweber , Miriam Hartmann , Ralf 508 82 716 60 627 83 1851 225

15 Brümmel , Bärbel Brandt , Angelika 699 62 596 77 496 85 1791 224

16 Buscher , Norbert Böse , Holger 707 59 378 85 509 79 1594 223

17 Stollmann , Edith Steinberg , Ralf 341 85 585 67 452 69 1378 221

18 Möeders , Ljubica Loseken , Bianca 626 72 357 89 766 59 1749 220

19 Brennecke , Kirstin Metzler , Martina 546 72 550 78 677 70 1773 220

20 Lorenzen , Petra Lorenzen , Günter 680 58 681 65 171 93 1532 216

21 Schreiber , Ingrid Bunse , Angelilsa 318 81 582 62 476 72 1376 215

22 Domnofski , Manuela Domnofski , Peter 547 70 650 70 543 70 1740 210

23 Böhm , Jürgen Lamm , Peter 318 90 822 61 796 59 1936 210

24 Lyhs , Nicol Antons , Claudia 425 69 707 64 450 74 1582 207

25 Boy , Wolfgang Hensen , Georg 566 73 952 52 506 79 2024 204

26 Boy , Bettina Sturhahn , Birgit 738 61 587 71 515 68 1840 200

27 Kerkdyk , Astrid Hilck , Grit 361 81 934 50 646 69 1941 200

28 Gürich , Kerstin Witt , Birgit 510 73 577 60 573 65 1660 198

29 Schütte , Frank Kerkdyk , Jan 560 73 900 40 358 71 1818 184

30 Batz, Rainer Batz, Elke 600 71 767 48 601 60 1968 179

 Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp. 

GSV Münster " Rommé 2005 "
Rommè - Tandem - ERGEBNIS 12.09.2015

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt :



 

   Rommè - Mannschaft - ERGEBNIS HDH

Platz : Verein : Spielp. Wertp.

1 GSRF Wiedenbrück ´95 I. 835 164 893 158 1031 154 2759 476

2 HKF Oberhausen ´14 893 152 770 184 1203 140 2866 476

3 GSRF Wiedenbrück ´95 II. 1201 131 807 186 906 153 2914 470

4 HSRC Hamm´01 I. 791 169 1245 136 906 154 2942 459

5 GSRC Aachen 00/02  I.  1130 138 1011 158 908 163 3049 459

6 GSRC Aachen 00/02   II. 1044 148 1060 156 1323 147 3427 451

7 GSRC Düsseldorf ´95  I. 1259 144 1106 166 1127 139 3492 449

8 GSRC Düsseldorf ´95  II. 700 163 1160 136 1362 141 3222 440

9 GRC Krefeld ´04 I. 1523 117 910 160 902 161 3335 438

10 GSV Münster 2005 703 168 1245 144 1387 125 3335 437

11 GSRC Dortmund ´87/93 940 159 1153 141 1059 133 3152 433

12 Bremerhaven Goldene 9 971 141 1257 142 1127 144 3355 427

13 GLRR Köln ´01 1209 135 1173 137 1069 150 3451 422

14 GRC Krefeld ´04 II. 1140 134 1199 137 1078 140 3417 411

15 GSRC Osnabrück 853 154 1121 133 1485 124 3459 411

16 HKS Wesseling ´11 1304 134 1539 123 1021 147 3864 404

17 GSRC Bremen 921 154 1834 90 1004 140 3759 384

GSV Münster " Rommé 2005 "
12.09.2015

1.Serie ( Spielp.- Wertp. ) 2.Serie ( Spielp.- Wertp. ) 3.Serie ( Spielp.- Wertp. )



Mannschaft Auswertung :

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

42 Henkenjohann , Heinz 195 38 131 45 185 35 511 118

43 Wermers , Erika 254 42 242 40 343 27 839 109

44 Jonkmann Theo 214 42 340 31 218 48 772 121

 Platz 45 Eickelmann , Michael 172 42 180 42 285 44 637 128

1 GSRF Wiedenbrück ´95 I. Abschluß Ergebnis : 2759 476

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

22 Enk , Christian 205 48 217 54 262 38 684 140

 23 Grunwald , Marco 276 41 246 35 451 35 973 111

24 Grunwald , Heide 160 34 180 52 219 32 559 118

 Platz 25 Becher , Susanne 252 29 127 43 271 35 650 107

2 HKF Oberhausen ´14 Abschluß Ergebnis : 2866 476

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

46 Klemann , Burkhard 180 32 198 52 105 46 483 130

47 Schwarz , Thomas 407 31 327 42 436 23 1170 96

48 Dormann , Karin 480 19 128 52 292 34 900 105

 Platz 49 Kronenberg , Rosalie 134 49 154 40 73 50 361 139

3 GSRF Wiedenbrück ´95 II. Abschluß Ergebnis : 2914 470

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

65 Schreiber , Ingrid 145 41 217 32 307 36 669 109

66 Bunse , Angelilsa 173 40 365 30 169 36 707 106

67 Gül , Ömer 195 46 302 41 185 49 682 136

 Platz 68 Danne-Rasche , Monika 278 42 361 33 245 33 884 108

4 HSRC Hamm´01 I. Abschluß Ergebnis : 2942 459

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

50 Beddies , Boris 326 27 326 32 225 47 877 106

51 Nys , Stefanie 274 36 143 47 220 43 637 126

52 Nys , Alexandra 249 35 236 44 121 42 606 121

 Platz 53 Degner , Martina 281 40 306 35 342 31 929 106

5 GSRC Aachen 00/02  I.  Abschluß Ergebnis : 3049 459

GSV Münster " Rommé 2005 "
 

12.09.2015

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )



Mannschaft Auswertung :

GSV Münster " Rommé 2005 "
 

12.09.2015

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

54 Beddies , Sarah - Jane 265 33 132 50 313 35 710 118

55 Bachmann , Nicole 271 33 212 46 383 29 866 108

56 Wüllenweber , Miriam 257 41 376 26 187 46 820 113

 Platz 57 Hartmann , Ralf 251 41 340 34 440 37 1031 112

6 GSRC Aachen 00/02   II. Abschluß Ergebnis : 3427 451

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

5 Domnofski , Manuela 246 30 170 43 165 45 581 118

 6 Domnofski , Peter 301 40 480 27 378 25 1159 92

7 Porcher , Stephan 263 43 245 47 392 30 900 120

 Platz 8 Hinzen , Roland 449 31 211 49 192 39 852 119

7 GSRC Düsseldorf ´95  I. Abschluß Ergebnis : 3492 449

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

9 Böhm , Jürgen 153 49 396 38 458 23 1007 110

10 Lamm , Peter 165 41 426 23 338 36 929 100

11 Lamm , Ingrid 211 39 135 40 389 31 735 110

 Platz 12 Bajramovski , Zehra   171 34 203 35 177 51 551 120

8 GSRC Düsseldorf ´95  II. Abschluß Ergebnis : 3222 440

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

13 Lorenzen , Petra 401 28 322 34 70 47 793 109

14 Möeders , Ljubica 415 30 210 41 323 35 948 106

15 Buscher , Norbert 481 21 212 41 141 45 834 107

 Platz 16 Böse , Holger 226 38 166 44 368 34 760 116

9 GRC Krefeld ´04 I. Abschluß Ergebnis : 3335 438

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

84 Stief , Hartwig  287 38 403 35 578 20 1268 93

85 Wiedenfeld , Oliver 183 44 295 40 391 36 869 120

86 Falk, Hans-Werner 50 51 469 27 185 41 704 119

 Platz 87 Pöllmann , Lina 183 35 78 42 233 28 494 105

10 GSV Münster 2005 Abschluß Ergebnis : 3335 437

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )



Mannschaft Auswertung :

GSV Münster " Rommé 2005 "
 

12.09.2015

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

26 Stollmann , Edith 256 36 259 39 209 34 724 109

27 Traenka , Annette 379 28 75 52 253 35 707 115

28 Steinberg , Ralf 85 49 326 28 243 35 654 112

 Platz 29 Kuhrüber , Alfred 220 46 493 22 354 29 1067 97

11 GSRC Dortmund ´87/93 Abschluß Ergebnis : 3152 433

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

78 Brennecke , Kirstin 448 29 224 38 443 27 1115 94

 79 Metzler , Martina 98 43 326 40 234 43 658 126

80 Lyhs , Nicol 124 39 198 46 267 39 589 124

 Platz 81 Antons , Claudia 301 30 509 18 183 35 993 83

12 Bremerhaven Goldene 9 Abschluß Ergebnis : 3355 427

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

75 Brümmel , Bärbel 567 24 354 35 226 44 1147 103

76 Brandt , Angelika 132 38 242 42 270 41 644 121

77 Gürich , Kerstin 180 47 305 31 284 31 769 109

 Platz 64 Witt , Birgit 330 26 272 29 289 34 891 89

13 GLRR Köln ´01 Abschluß Ergebnis : 3451 422

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

17 Buscher , Susanne 243 35 235 36 396 23 874 94

18 Hasenfuß , Siegfried 407 27 458 22 138 47 1003 96

19 Lorenzen , Günter 279 30 359 31 101 46 739 107

 Platz 20 Loseken , Bianca 211 42 147 48 443 24 801 114

14 GRC Krefeld ´04 II. Abschluß Ergebnis : 3417 411

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

1 Hausmann , Paul 366 24 92 40 404 26 862 90

2 Dickmann , Heinrich 276 30 201 37 361 29 838 96

3 Könker , Dietmar 143 44 397 24 338 35 878 103

 Platz 4 Menke , Christian 68 56 431 32 382 34 881 122

15 GSRC Osnabrück Abschluß Ergebnis : 3459 411

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )



Mannschaft Auswertung :

GSV Münster " Rommé 2005 "
 

12.09.2015

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )S.Nr. Name : 1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. ) Spielp. Wertp.

60 Boy , Bettina 352 31 245 45 238 31 835 107

61 Boy , Wolfgang 429 34 468 21 320 33 1217 88

62 Sturhahn , Birgit 386 30 342 26 277 37 1005 93

 Platz 63 Hensen , Georg 137 39 484 31 186 46 807 116

16 HKS Wesseling ´11 Abschluß Ergebnis : 3864 404

 S.Nr. Name : 1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. ) Spielp. Wertp.

71 Kerkdyk , Astrid 177 41 421 28 456 32 1054 101

 72 Kerkdyk , Jan 387 29 585 15 221 32 1193 76

73 Hilck , Grit 184 40 513 22 190 37 887 99

 Platz 74 Schütte , Frank 173 44 315 25 137 39 625 108

17 GSRC Bremen Abschluß Ergebnis : 3759 384


